

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 21022018
Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

JKS-O: CC-CZ:
 Místo: Datum: 30.5.2018

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25560191
 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 11 901 588,79
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 11 901 588,79

DPH základní	21,00%	ze	11 901 588,79	2 499 333,65
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 14 400 922,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
 - údaje o Zhotoviteli
 (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
 - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
 - údaje o Zhotoviteli, pokud se liší od údajů o Zhotoviteli na Souhrnném listu
 (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
 - potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
 - ceny u položek
 - množství, pokud má žluté podbarvení

- a v případě potřeby poznámku (ta je v skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 21022018
Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Místo: Datum: ##
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů 11 901 588,79 14 400 922,44

21022018	SO 01 - Venkovní sportoviště	8 846 081,94	10 703 759,15
22022018	SO 02 - Úprava šatny „A“	1 075 376,62	1 301 205,71
23022018	SO 02 - Objekt správce areálu	153 028,05	185 163,94
24022018	SO 03 - Uliční oplocení	362 394,18	438 496,96
25022018	část ZTI - Plynovod	202 213,00	244 677,73
26022018	Elektroinstalace NN	780 170,00	944 005,70
27022018	ZTI	463 779,00	561 172,59
28022018	Vzduchotechnika	18 546,00	22 440,66

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 901 588,79 14 400 922,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 21022018 - SO 01 - Venkovní sportovištěJKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 846 081,94
Ostatní náklady 0,00**Cena bez DPH 8 846 081,94**DPH základní 21,00% ze 8 846 081,94 1 857 677,21
snížená 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 10 703 759,15**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 21022018 - SO 01 - Venkovní sportoviště

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 8 846 081,94

HSV - Práce a dodávky HSV 7 070 703,54

1 - Zemní práce 1 433 968,50

2 - Zakládání 651 614,00

5 - Komunikace pozemní - tuzemská dodávka 1 794 384,00

5.1 - Komunikace pozemní - zahraniční dodávka 2 134 000,00

9 - Ostatní konstrukce a stavební práce, bourání 676 261,00

997 - Přesun sutě 333 567,05

998 - Přesun hmot 46 908,99

PSV - Práce a dodávky PSV 1 108 312,40

800 - Technické vybavení 579 420,00

767 - Konstrukce zámečnické 528 892,40

M - Práce a dodávky M 548 800,00

21-M - Elektromontáže - venkovní osvětlení 548 800,00

10 - VRN 118 266,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 846 081,94**ROZPOČET**

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 21022018 - SO 01 - Venkovní sportoviště

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 846 081,94

HSV - Práce a dodávky HSV 7 070 703,54

1 - Zemní práce 1 433 968,50

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	322,000	74,00	23 828,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 21022018 - SO 01 - Venkovní sportoviště

2	K	113107231	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	731,000	121,00	88 451,00
3	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože	m	525,000	112,00	58 800,00
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	885,000	110,00	97 350,00
5	K	122201109	Příplatek za leplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	442,500	36,00	15 930,00
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,000	133,00	3 458,00
7	K	131201109	Příplatek za leplost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	13,000	24,00	312,00
8	K	132201102	Hloubení ryh v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	203,000	233,00	47 299,00
9	K	132201109	Příplatek za leplost k hloubení ryh v hornině tř. 3	m3	101,500	255,00	25 882,50
10	K	174101R1	Ornice na plochu u obj.správce a do truhlíků - dodávka	m3	2,000	421,00	842,00
11	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm	m2	1,000	84,00	84,00
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 470,000	11,00	27 170,00
13	K	18435R1	Jehličnaté dřeviny do truhlíků-dodávka a výsadba	kus	8,000	1 296,00	10 368,00
14	K	18435R2	Popínavé rostliny-dodávka a vysazení (břečtan)	kus	15,000	918,00	13 770,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 114,000	282,00	314 148,00
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 140,000	22,00	245 080,00
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	2 005,200	230,00	461 196,00

2 - Zakládání

651 614,00

18	K	21275214	Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních 100 mm dodávka a montáž	m	292,000	52,00	15 184,00
19	K	21275216	Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních 150 mm dodávka a montáž	m	162,000	127,00	20 574,00
20	K	21314111R	Zřízení vrstvy z geotextilie pro drenáž vč. dodávky geotextilie	m2	227,000	54,00	12 258,00
21	K	211571111	Vypří odvodňovacích žeber nebo tratvodů štěrkem	m3	46,000	811,00	37 306,00
22	K	21321R1	Napojení drenáží na dešťové svody vč. pojist.natěr.hydroizolace	ks	2,000	756,00	1 512,00
23	K	21321R2	Propojení drenáží 100/150 a 150/150(spojky)	ks	15,000	270,00	4 050,00
24	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrku	m3	10,000	851,00	8 510,00
25	K	274313611	Beton základového pasu pro halu (B20)	m3	28,000	2 554,00	71 512,00
26	K	275313611	Beton základů pro stožary osvětlení (B20)	m3	26,000	2 554,00	66 404,00
27	K	27532131R	Beton patek sloupů, pouzder sloupů a hrneků, základy pro sloupové a posil.stroje	m3	5,000	3 888,00	19 440,00
28	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů a patek	m2	592,000	551,00	326 192,00
29	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pasů a patek	m2	592,000	116,00	68 672,00

5 - Komunikace pozemní - tuzemská dodávka

1 794 384,00

30	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku tl 100 mm	m2	2 013,000	78,00	157 014,00
31	K	564241112	Podklad nebo podsyp ze štěrku tl 130 mm	m2	205,000	101,00	20 705,00
32	K	564751111	Podklad z kaménka hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	205,000	155,00	31 775,00
33	K	564731111	Podklad z kaménka hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	1 960,000	109,00	213 640,00
34	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. 50/16/32 mm tl 150 mm	m2	205,000	192,00	39 360,00
35	K	564831111	Podklad ze štěrku tř. 50/16/32 mm tl 100 mm	m2	209,000	149,00	31 141,00
36	K	56481111R	Podklad ze štěrku tř. 50/16/32 mm tl 50 mm	m2	1 804,000	71,00	128 084,00
37	K	564811111	Podklad ze štěrku tř. 50/16/16 mm tl 50 mm	m2	1 804,000	71,00	128 084,00
38	K	56452111R	Zřízení podsypu nebo podkladu z lomové výšky 0/4 mm tl, 20 mm	m2	1 744,000	49,00	85 456,00
39	K	56452111R2	Zřízení podsypu nebo podkladu z lomové výšky 4/8 mm tl, 40 mm	m2	474,000	65,00	30 810,00
40	K	565125R1	Živice povrch dráhy a hřiště z drenážního asfaltu - 4 cm AKOH + 3 cm AKOJ	m2	1 168,000	497,00	580 496,00
41	K	59621111R	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm vč. dodávky dlažby	m2	209,000	486,00	101 574,00
42	K	59621121R	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm vč. dodávky dlažby	m2	205,000	569,00	116 645,00
43	K	596211R1	Polyuretanová dlažba tl.60mm-dodávka a položení	m2	60,000	2 160,00	129 600,00

5.1 - Komunikace pozemní - zahraniční dodávka

2 134 000,00

44	K	56512R1	Umělý travník tl. 18 mm se vsypem křemelitého písku vč. etně lajnování - dodávka + pokládka	m2	732,000	800,00	585 600,00
45	K	56512R2	Umělý povrch atlet.dráhy a sektoru dálky-stříkaný polyuretan WS tl. 13 mm, vč. etně lajnování - dodávka + pokládka	m2	517,000	1 400,00	723 800,00
46	K	56512R3	Umělý povrch sektorů a hřiště volejbalu a basketbalu-šticovaný polyuretan EPDM tl. 13 mm, vč. etně lajnování - dodávka + pokládka	m2	589,000	1 400,00	824 600,00

9 - Ostatní konstrukce a stavební práce, bourání

676 261,00

47	K	91623121R	Osazení a dodávka obrubníku betonového 50/250/1000mm s boční operou do lože z betonu prostého	m	298,000	245,00	73 010,00
48	K	91623122R	Osazení a dodávka obrubníku betonového 100/250/1000mm s boční operou do lože z betonu prostého	m	7,000	245,00	1 715,00
49	K	91623123R	Osazení a dodávka obrubníku betonového s gumovou hranou 60/250/1000mm s boční operou do lože z betonu prostého	m	19,000	2 160,00	41 040,00
50	K	935932R1	Žlábk ACO DRAIN 150/250/1000mm do beton.lože-dodávka a osazení	m	7,000	2 084,00	14 588,00
51	K	935932R2	Obvodový plastový žlábek s mřížkou 150/160/1000mm např. RECYFIX 100-HAURATON) - dodávka a osazení	m	190,000	1 890,00	359 100,00
52	K	966001R	Odstanění stáv. lavíček, bet. stolů stol. tenisu	ks	6,000	1 296,00	7 776,00
53	K	900100R1	Odstanění stáv. dvorních vpustí	ks	2,000	1 620,00	3 240,00
54	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	24,000	383,00	9 192,00
55	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se žtercovými oky výšky přes 2,0 m do 4,0 m	m	57,000	63,00	3 591,00
56	K	900R1	Betonové truhlíky pro zeleň 100*50*50 cm-dodávka a osazení	ks	4,000	4 536,00	18 144,00
57	K	900R2	Montáž ochranných textilních sítí oplocení	m	113,000	167,00	18 871,00
58	K	900R3	Výměna stáv.umyvadla vč. instalace-pítka(nerez)	ks	1,000	19 656,00	19 656,00
59	K	900R4	Osazení a dodávka nových dvorních vpustí	ks	2,000	11 448,00	22 896,00
60	K	900R5	Osazení a dodávka plast.sachet pr.1m,hl.1,2m pro ukončení přípojek el a plynu VZT plet.haly	ks	2,000	20 088,00	40 176,00
61	K	900R6	Geotextilie pod doskočístě	m2	16,000	54,00	864,00
62	K	900R7	Křemelitý písek do doskočístě	m3	6,000	1 253,00	7 518,00
63	K	900R8	Chraničky do základu pro sloupky osvětlení pr.400,d.1,9m-dodávka a osazení	ks	8,000	2 808,00	22 464,00
64	K	900R9	Trubka pro kabely do základu osvětlení pr.60-dodávka a osazení	m	8,000	135,00	1 080,00
65	K	900R10	Chraničky KOPFLEX pr.80mm pro el.kabely a slabo kabely (v místě pojezdu)	m	81,000	140,00	11 340,00

997 - Přesun sutě

333 567,05

66	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	447,741	190,00	85 070,79
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 507,079	15,00	127 606,19
68	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	447,741	270,00	120 890,07

998 - Přesun hmot

46 908,99

69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	220,230	213,00	46 908,99
----	---	-----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 21022018 - SO 01 - Venkovní sportoviště

800 - Technické vybavení 579 420,00

70	K	800R1	Sloupky pro volejbal vč.pouzder	pár	3,000	13 068,00	39 204,00
71	K	800R2	Sít' volejbalová vč.antének	ks	3,000	1 728,00	5 184,00
72	K	800R3	Branka malé kopané 3'2m včetně sítě a pouzder.	ks	2,000	13 500,00	27 000,00
73	K	800R4	Startovní bloky na umělý povrch.	pár	3,000	1 944,00	5 832,00
74	K	800R5	Doskočístě pro skok vysoký 4'2m,pojízdě vč.krycí plachty,stožanů a latky	ks	1,000	81 108,00	81 108,00
75	K	800R6	Konstrukce pro desku streetbalu včetně desky a koše, pevná vč.pouzder.	ks	2,000	24 300,00	48 600,00
76	K	800R7	Konstrukce pro desku basketbalu včetně desky a koše, pojízdná.	ks	2,000	29 998,00	59 996,00
77	K	800R8	Venkovní mobilní stoly pro stolní tenis vč.sítky	ks	2,000	15 444,00	30 888,00
78	K	800R9	Venkovní posilovací konstrukce CZ 1119 kombi	ks	1,000	37 800,00	37 800,00
79	K	800R10	Venkovní posilovací konstrukce CZ 05	ks	1,000	35 640,00	35 640,00
80	K	800R11	Šplhací věž WK 21	ks	1,000	26 520,00	26 520,00
81	K	800R12	Molitanové matrace 3'2m	ks	7,000	5 508,00	38 556,00
82	K	800R13	Ochranné polyamidové síťe,oka 10/10cm/ 21*21+55+16/4	m2	452,000	194,00	87 688,00
83	K	800R14	Stolky zahradní kovové-venk.sezení	ks	3,000	9 180,00	27 540,00
84	K	800R15	Židle zahradní kovové-venk.sezení	ks	12,000	2 322,00	27 864,00

767 - Konstrukce zámečnické 528 892,40

85	K	767R1	Sloupky stabil.oplocení pozink. výška = 4,70 m, průměr 89 mm - dodávka a montáž	ks	20,000	3 833,00	76 660,00
86	K	767R2	Trubky ocelové pr.42mm,pozink.šroubované dole a nahore-dodávka a montáž	m	142,000	281,00	39 902,00
87	K	767R3	Sloupky mobil.oplocení pozink. výška = 4,70 m, průměr 89 mm - dodávka a montáž	ks	12,000	4 258,00	51 096,00
88	K	767R4	Lanko ocelové-dodávka a montáž	m	84,000	6,00	504,00
89	K	767R5	Pouzdra pro sloupky mobilní a steetbal- pr.94mm,d.700mm-dodávka-osazení	ks	14,000	918,00	12 852,00
90	K	767R6	Ocel.kotvy pro přetlak.halu(átyp.výrobek vč.zátky)-dodávka-osazení	ks	96,000	1 916,00	183 936,00
91	K	767R7	Pouzdra pro sloupky sítě a branek pr.94mm,d.70cm - osazení(dodávka je součástí sport.vybavení)	ks	10,000	918,00	9 180,00
92	K	767R8	Osazení prvků venk.posilovny a šplhací věže	ks	3,000	3 240,00	9 720,00
93	K	767R9	Skladový kontejner ocelový 2,1'2,1'6,1m(Kaiser-Kraft)-dodávka a osazení	ks	1,000	135 000,00	135 000,00
94	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%	5 021,200	2,00	10 042,40

M - Práce a dodávky M 548 800,00

Z1-M - Elektromontáže - venkovní osvětlení 548 800,00

95	K	2102OR1	Sloupky osvětlení d.12m(10+1,5)(např.AEROLUX)-dodávka a montáž	ks	8,000	16 600,00	132 800,00
96	K	2102OR2	Zámečnická úprava sloupů(zešikmení)	ks	8,000	2 000,00	16 000,00
97	K	2102OR3	Svítilno výbojkové 1000W(např.AEROLUX) včetně speciálních výložníků,objímek a úchytů- dodávka + montáž	ks	16,000	22 500,00	360 000,00
98	K	2102OR4	Žárovky výbojkové 1000W, D=M	ks	16,000	2 500,00	40 000,00

10 - VRN 118 266,00

99	K	10_01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	%	2,000	59 133,00	118 266,00
----	---	-------	---------------------------------------	---	-------	-----------	------------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 22022018 - SO 02 - Úprava šatny „A“

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 075 376,62
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 075 376,62

DPH základní 21,00% ze 1 075 376,62 225 829,09
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 301 205,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 22022018 - SO 02 - Úprava šatny „A“

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 075 376,62

HSV - Práce a dodávky HSV 230 002,70

1 - Zemní práce 2 966,20

2 - Zakládání 7 200,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 79 544,94

4 - Vodorovné konstrukce 8 045,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 951,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 704,98

997 - Přesun sutě 14 394,44

998 - Přesun hmot 20 194,57

PSV - Práce a dodávky PSV 817 014,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 52 401,28

763 - Konstrukce suché výstavby 5 011,46

766 - Konstrukce truhlářské 13 113,86

767 - Konstrukce zámečnické 370 973,60

771 - Podlahy z dlaždic 124 617,92

776 - Podlahy povlakové 6 519,20

781 - Dokončovací práce - obklady 108 938,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 872,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 493,40

800 - Vybavení interiérové 117 072,00

10 - VRN 28 359,72

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 075 376,62

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 22022018 - SO 02 - Úprava šatny „A“

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis M.J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 075 376,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 22022018 - SO 02 - Úprava šatny „A“

7	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,625	868,00	4 882,50
8	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,825	1 242,00	1 024,65
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,012	39 204,00	470,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

79 544,94

10	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm tl 125 cm	kus	12,000	324,00	3 888,00
11	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm tl 200 cm	kus	8,000	648,00	5 184,00
12	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,299	8 737,00	2 612,36
13	M	130109720	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,299	24 624,00	7 362,58
14	K	341272632	Stěny nosné tl 300 mm z párobratových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	14,700	1 512,00	22 226,40
15	K	342272523	Příčky tl 150 mm z párobratových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	39,200	903,00	35 397,60
16	K	346272115	Přizdivky tl 150 mm z párobratových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,000	958,00	2 874,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 045,85

17	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,167	3 175,00	530,23
18	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,220	309,00	685,98
19	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,220	69,00	153,18
20	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	40 716,00	814,32
21	K	4303215R1	Zhotovení schodišťových stupňů z betonu tř. C 20/25	m3	0,029	3 510,00	101,79
22	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,070	3 510,00	3 755,70
23	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímocarych v do 4 m	m2	1,306	624,00	814,94
24	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímocarych v do 4 m	m2	1,306	106,00	138,44
25	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Karf	t	0,031	33 912,00	1 051,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně

82 951,22

26	K	61214200R1	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty, vč. vrchní omítkové stěrky	m2	80,244	399,60	32 065,50
27	K	612335R1	Oprava vnitřních omítek	m2	10,000	864,00	8 640,00
28	K	622512021	Tenkovrstvá akrylátová hydrofilní zrnitá omítková tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,400	378,00	2 797,20
29	K	631311114	Mazanina z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,218	3 640,00	793,52
30	K	636311R1	Kladení dlažby z betonových dlaždic 30x30cm lepené na cementovou maltu vč. dodávky protiskluzných dlaždic	m2	7,500	810,00	6 075,00
31	K	612321111	Vápenocementová omítková hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,000	170,00	23 630,00
32	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	259,00	1 813,00
33	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	2,000	1 011,00	2 022,00
34	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	2,000	1 017,00	2 034,00
35	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	3,000	1 027,00	3 081,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 704,98

36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,800	46,00	312,80
37	K	967031733	Přísádkání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,240	301,00	975,24
38	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	269,00	538,00
39	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,400	205,00	1 107,00
40	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,140	123,00	509,22
41	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,380	916,00	1 264,08
42	K	974042R1	Vysekání rýh v podlaže betonové hl do 200 mm š do 300 mm	m	2,500	648,00	1 620,00
43	K	974042R2	Vysekání rýh v podlaže betonové hl do 200 mm š do 500 mm	m	8,620	972,00	8 378,64

997 - Přesun sutě

14 394,44

44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,379	588,00	6 690,85
45	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,379	325,00	3 698,18
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	216,201	10,00	2 162,01
47	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,379	162,00	1 843,40

998 - Přesun hmot

20 194,57

48	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	19,362	1 043,00	20 194,57
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

817 014,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

52 401,28

49	K	7111131R1	Izolace proti zemní vlhkosti tekutou hydroizolací např. Soudal 2K	m2	0,700	324,00	226,80
50	K	711493R1	Hydroizolační stěrka MAPELASTIK vč. penetrace	m2	79,984	648,00	51 829,63
51	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,363	950,00	344,85

763 - Konstrukce suché výstavby

5 011,46

52	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez T1 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,800	721,00	4 902,80
53	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,094	1 156,00	108,66

766 - Konstrukce truhlářské

13 113,86

54	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	640,00	2 560,00
55	M	611601560	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm, vč. kování	kus	2,000	1 145,00	2 290,00
56	M	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm, vč. kování	kus	2,000	1 188,00	2 376,00
57	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	694,00	2 082,00
58	M	611602160	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 90x197 cm, vč. kování	kus	3,000	1 199,00	3 597,00
59	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	24,00	120,00
60	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,116	766,00	88,86

767 - Konstrukce zámečnické

370 973,60

61	K	767220R1	Montáž a dodávka zábradlí na rampě, kompletní provedení - Z1	kpl	1,000	20 520,00	20 520,00
62	K	767995R1	Schodišťová plošina na schody pro osoby inv., např. typ YECOM, kompletní montáž a dodávka	kpl	1,000	350 000,00	350 000,00
63	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,400	1 134,00	453,60

771 - Podlahy z dlaždic

124 617,92

64	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	20,100	330,00	6 633,00
65	M	597611R2	dlaždice keramické RAKO	m2	22,110	713,00	15 764,43
66	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	1,000	307,00	307,00
67	M	597611R1	dlaždice keramické RAKO	m2	1,100	713,00	784,30
68	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	49,000	379,00	18 571,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 22022018 - SO 02 - Úprava šatny „A“

75	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	170,500	65,00	11 082,50
76	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	88,000	311,00	27 368,00
77	M	597610R1	obkladačky keramické RAKO	m2	96,800	713,00	69 018,40
78	K	781674R1	Montáž obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,400	270,00	378,00
79	M	597610R2	obkladačky keramické RAKO	m2	0,462	713,00	329,41
80	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,404	543,00	762,37
783 - Dokončovací práce - nátěry							2 872,80
81	K	783314R1	Nátěr zámečnických konstrukcí kompletní	m2	9,500	302,40	2 872,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							15 493,40
82	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,600	22,00	5 777,20
83	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	262,600	37,00	9 716,20
800 - Vybavení interiérové							117 072,00
84	K	800_01	šatnové skříňky kovové 400 x 500 x 1800 mm púlené s předsedátkem		16,000	5 292,00	84 672,00
85	K	800_02	lavice šatnová dl. 3000 mm		1,000	8 640,00	8 640,00
86	K	800_03	sténové věšáky na šaty dl. 3000 mm		1,000	3 240,00	3 240,00
87	K	800_04	police na stěnu 1000 x 250 mm		2,000	2 700,00	5 400,00
88	K	800_05	zrcadlo sténové 1000 x 800 mm		2,000	2 160,00	4 320,00
89	K	800_06	mýdelníky umyvadla WC		2,000	540,00	1 080,00
90	K	800_07	konzoly ZTI na mýdlo do sprch		6,000	540,00	3 240,00
91	K	800_08	koše na odpadky		4,000	1 620,00	6 480,00
10 - VRN							28 359,72
92	K	10_01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	%	3,000	9 453,24	28 359,72
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 23022018 - SO 02 - Objekt správce areáluJKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 153 028,05
Ostatní náklady 0,00**Cena bez DPH 153 028,05**DPH základní 21,00% ze 153 028,05 32 135,89
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 185 163,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 23022018 - SO 02 - Objekt správce areálu

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 153 028,05

HSV - Práce a dodávky HSV 101 523,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 367,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 058,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 298,78

997 - Přesun sutě 5 466,07

998 - Přesun hmot 332,72

PSV - Práce a dodávky PSV 47 052,53

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 114,90

764 - Konstrukce klempířské 265,75

766 - Konstrukce truhlářské 1 648,24

771 - Podlahy z dlaždic 32 075,26

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 779,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 169,05

10 - VRN 4 452,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 153 028,05**ROZPOČET**

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 23022018 - SO 02 - Objekt správce areálu

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 153 028,05

HSV - Práce a dodávky HSV 101 523,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 367,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	4,000	324,00	1 296,00
2	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	1,250	57,00	71,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 058,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	622322141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,500	286,00	1 287,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 23022018 - SO 02 - Objekt správce areálu

11	K	974042R1	Vysekání rýh v podlaže betonové hl do 300 mm š do 200 mm	m	11,260	648,00	7 296,48
12	K	9740R1	Zhotovení svislého prostupu 100/100 mm v betonové podlaže	m	1,950	3 240,00	6 318,00
13	K	985131R1	Očištění, břežování a vyspravení stávajících omítek	m2	70,662	108,00	7 631,50
997 - Přesun sutě							5 466,07
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,321	588,00	2 540,75
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,321	325,00	1 404,33
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,099	10,00	820,99
17	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,321	162,00	700,00
998 - Přesun hmot							332,72
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,319	1 043,00	332,72
PSV - Práce a dodávky PSV							47 052,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 114,90
19	K	7111131R1	Izolace proti zemní vlhkosti tekutou hydroizolací např. Soudal 2K	m2	3,400	324,00	1 101,60
20	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,014	950,00	13,30
764 - Konstrukce klempířské							265,75
21	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	0,800	330,00	264,00
22	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,001	1 750,00	1,75
766 - Konstrukce truhlářské							1 648,24
23	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	24,00	24,00
24	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	176,00	528,00
25	M	6079410R1	deska parapetní aglomerovaná šířky 250 mm	m	3,720	291,60	1 084,75
26	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,015	766,00	11,49
771 - Podlahy z dlaždic							32 075,26
27	K	77147411R1	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných vč. dodávky soklíků	m	14,940	540,00	8 067,60
28	K	771574131	Montáž podlah keramických režných lepených flexibilním lepidlem	m2	16,400	379,00	6 215,60
29	M	597614R1	dlaždice keramické TAURUS INDUSTRIAL VESUV	m2	18,040	712,80	12 858,91
30	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	15,900	44,00	699,60
31	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,900	210,00	3 339,00
32	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	15,900	37,00	588,30
33	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,564	543,00	306,25
783 - Dokončovací práce - nátěry							7 779,33
34	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	4,500	72,00	324,00
35	K	783114101	Základní jednonásobný nátěr truhlářských konstrukcí	m2	4,500	96,00	432,00
36	K	783118R1	Vrchní dvojnásobný nátěr truhlářských konstrukcí	m2	4,500	302,40	1 360,80
37	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou	m2	88,477	64,00	5 662,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							4 169,05
38	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,662	22,00	1 554,56
39	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,662	37,00	2 614,49
10 - VRN							4 452,00
40	K	10_01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	%	3,000	1 484,00	4 452,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 24022018 - SO 03 - Uliční oploceníJKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 362 394,18
Ostatní náklady 0,00**Cena bez DPH 362 394,18**DPH základní 21,00% ze 362 394,18 76 102,78
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 438 496,96**Projektant

Datum a podpis: RazítkoZpracovatel

Datum a podpis: RazítkoObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoZhotovitel

Datum a podpis: Razítko**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 24022018 - SO 03 - Uliční oplocení

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 362 394,18

HSV - Práce a dodávky HSV 198 283,81

1 - Zemní práce 1 504,85

2 - Zakládání 4 214,10

3 - Svislé konstrukce 30 135,85

6 - Úpravy povrchů 74 133,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 457,60

997 - Přesun sutě 44 472,37

998 - Přesun hmot 2 365,44

PSV - Práce a dodávky PSV 153 555,20

767 - Konstrukce zámečnické 153 555,20

10 - VRN 10 555,17

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 362 394,18**ROZPOČET**

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 24022018 - SO 03 - Uliční oplocení

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 362 394,18

HSV - Práce a dodávky HSV 198 283,81

1 - Zemní práce 1 504,85

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,070	1 350,00	1 444,50
2	K	133201109	Příplatek za lepkovost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	0,321	188,00	60,35

2 - Zakládání 4 214,10

3	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	1,650	2 554,00	4 214,10
---	---	-----------	--------------------------------------	----------------	-------	----------	----------

3 - Svislé konstrukce 30 135,85

4	K	311113133	Nosná zed' tl do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 16/20	m ²	3,000	1 192,00	3 576,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 24022018 - SO 03 - Uliční oplocení

11	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	9,600	2 441,00	23 433,60
997 - Přesun sutě							44 472,37
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	50,942	191,00	9 729,92
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	967,898	16,00	15 486,37
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,942	378,00	19 256,08
998 - Přesun hmot							2 365,44
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	13,289	178,00	2 365,44
PSV - Práce a dodávky PSV							153 555,20
767 - Konstrukce zámečnické							153 555,20
16	K	767651R1	Demontáž vrat vjezdových ocelových	kus	2,000	1 944,00	3 888,00
17	K	767651R2	Demontáž vstupní branky ocelové	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
18	K	767_01	Vjezdová vrata pojízdná vč. el. pohonu a povrchové úpravy	ks	1,000	39 504,00	39 504,00
19	K	767_02	Vjezdová vrata pantová vč. povrchové úpravy	ks	1,000	29 808,00	29 808,00
20	K	767_03	Vstupní branka vč. el. zámkového uzávěru a povrchové úpravy	ks	1,000	19 440,00	19 440,00
21	K	767_04	Ocelové sloupky oplocení Pilefor Super 60/40mm, d. 1,7 m - dodávka a montáž	ks	24,000	702,00	16 848,00
22	K	767_05	Rámové oplocení Pilefor Super 2500/1230mm - dodávka a montáž	ks	23,000	1 750,00	40 250,00
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 368,600	2,00	2 737,20
10 - VRN							10 555,17
24	K	10_01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	%	3,000	3 518,39	10 555,17
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 25022018 - část ZTI - Plynovod

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 202 213,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 202 213,00

DPH základní 21,00% ze 202 213,00 42 464,73
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 244 677,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 25022018 - část ZTI - Plynovod

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	202 213,00
723 - Plynovod	194 213,00
10 - VRN	8 000,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 202 213,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 25022018 - část ZTI - Plynovod

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 202 213,00

723 - Plynovod 194 213,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	M135	Kulový kohout DN65 (atest plyn)	ks	2,000	3 860,00	7 720,00
2	K	M108	Příprava pro osazení technologie, zátky v uzavěru, v prefabrikované šachtě	kpl	1,000	6 700,00	6 700,00
3	K	M109	Nápojení na stávající plynovod	kpl	1,000	9 420,00	9 420,00
4	K	M136	Ocelová chránička DN 80	ks	5,000	1 551,00	7 755,00
5	K	M137	Potrubí ocelové DN65, včetně kotvení a nátěru	m	84,000	1 027,00	86 268,00
6	K	M138	Potrubí ocelové DN65 typ Brallen, včetně kotvení a nátěru	m	30,000	1 407,00	42 210,00
7	K	M113	opravná páska Brallen	kpl	1,000	1 060,00	1 060,00
8	K	M114	Revize plynovodu F	ks	1,000	8 400,00	8 400,00
9	K	M115	Zkouška pevnosti	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
10	K	M116	Tlaková zkouška	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
11	K	M117	Vpuštění plynu	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
12	K	M118	Odvzdušnění a napaštění stávajícího plynovodu	kpl	1,000	3 020,00	3 020,00
13	K	M139	Stavební přípomoc - prostupy konstrukcí do DN 100	kpl	5,000	1 200,00	6 000,00
14	K	M120	Technické plyny pro svařování, svařovací drát	kpl	1,000	860,00	860,00
15	K	M121	Štítky a popisky	kpl	1,000	500,00	500,00
16	K	M122	Realizační dokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00
17	K	M123	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
18	K	M124	Prefabrikovaná šachta pro technologii - profese Stavební	kpl	0,000	0,00	0,00
19	K	M125	Výkopy a zemní práce - profese Stavební	kpl	0,000	0,00	0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí
Objekt: 25022018 - část ZTI - Plynovod

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 26022018 - Elektroinstalace NN

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 780 170,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 780 170,00

DPH základní 21,00% ze 780 170,00 163 835,70
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 944 005,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 26022018 - Elektroinstalace NN

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	780 170,00
1 - A - Přístroje	18 368,00
2 - B - Elektromontážní materiál	16 285,00
3 - C - Celkové zemní a výkopové práce + celkové osvětlení venkovního sportoviště	0,00
4 - D - Kabely a vodiče	261 854,00
5 - E - Dodávky	106 600,00
6 - F - Svítidla : Kompletní dodávka, včetně zdrojů, závěsů, kotvení a ekologick	120 400,00
7 - G - Ostatní přimocce	21 265,00
8 - H - uzemnění	153 658,00
9 - I - Systém audio-video telefonu (DT)	30 140,00
10 - J - Dodavatelská činnost	51 600,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 780 170,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 26022018 - Elektroinstalace NN

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 780 170,00

1 - A - Přístroje 18 368,00

1	K	M141	Spínač jednopólový 10A/250V, fáz.1, pod omítku, IP20, komplet včetně rámečku	ks	6,000	312,00	1 872,00
2	K	M142	Spínač jednopólový 10A/250V, fáz.1, pod omítku, IP44, komplet včetně rámečku	ks	3,000	334,00	1 002,00
3	K	M143	Přepínač střídavý 10A/250V, fáz.6, pod omítku, IP20, komplet včetně rámečku	ks	6,000	334,00	2 004,00
4	K	M144	Zásuvka jednonásobná 16A/250V, pod omítku, IP40, komplet včetně rámečku	ks	10,000	334,00	3 340,00
5	K	M145	Zásuvka dvojnásobná 16A/250V, pod omítku, IP40, komplet včetně rámečku	ks	6,000	367,00	2 202,00
6	K	M146	Vývod 230V, ukončený i instalační krabicí IP67, pod omítkou	ks	7,000	278,00	1 946,00
7	K	M147	Zásuvka 5cme Omnia, 400V/16A/5P, IP44,	ks	1,000	556,00	556,00

15	K	M155	Svorkovnice WAGO do 5x2,5 mm2	ks	30,000	6,00	180,00
16	K	M156	Chránička Kopus Ø 63mm - kopoflex	m	90,000	6,00	540,00
17	K	M157	Kabelová přičytka Kopus 6710s, pro kabely do pr. 10mm, včetně vrutu pr. 4mm	ks	300,000	16,00	4 800,00
18	K	M158	Kabelová přičytka srušená-svazkovácí, 7,6x150mm včetně kotvení a vrutu	ks	450,000	6,00	2 700,00

3 - C - Celkové zemní a výkopové práce + celkové osvětlení venkovního sportoviště 0,00

19	K	M159	VEŠKERÉ STAVEBNÍ A PŘÍPOMOCNÉ PRÁCE JSOU SOUČÁSTÍ STAVEBNÍHO OBJEKTU SO 01	kpl	0,000	0,00	0,00
----	---	------	--	-----	-------	------	------

4 - D - Kabely a vodiče 261 854,00

20	K	M160	Kabel CYKY J-3x1,5 mm2	m	160,000	45,00	7 200,00
21	K	M161	Kabel CYKY J-3x2,5 mm2	m	140,000	56,00	7 840,00
22	K	M162	Kabel CYKY J-3x4 mm2	m	198,000	73,00	14 454,00
23	K	M163	Kabel CYKY J-5x2,5 mm2	m	98,000	73,00	7 154,00
24	K	M164	Kabel CYKY J-5x1,5 mm2	m	80,000	56,00	4 480,00
25	K	M165	Kabel CYKY J-5x10 mm2	m	360,000	206,00	74 160,00
26	K	M166	Kabel CYKY J-5x16 mm2	m	158,000	293,00	46 294,00
27	K	M167	Kabel CYKY J-5x35 mm2	m	176,000	537,00	94 512,00
28	K	M168	Kabel 1x CY2,5 mm2 (Z/Ž)	m	120,000	23,00	2 760,00
29	K	M169	Kabel 1x CY6 mm2 (Z/Ž)	m	60,000	50,00	3 000,00

5 - E - Dodávky 106 600,00

30	K	M170	Rozváděč R1 - doplnění výstroje stávajícího rozváděče, viz. výkres č. 09	ks	1,000	16 600,00	16 600,00
31	K	M171	Rozváděč R2 - dodávka nového rozváděče, viz. výkres č. 10	ks	1,000	72 000,00	72 000,00
32	K	M172	Zapojení, oživení, revizní zpráva, krycí list, ověření návrhu, prohlášení o shodě, kusové ověření	ks	2,000	9 000,00	18 000,00

6 - F - Svitidla : Kompletní dodávka, včetně zdrojů, závěsů, kotvení a ekologicki 120 400,00

33	K	M173	Svitidlo SV1, přisazené, ESLINE Cosmo Apex, LED 27W, 4000K, 4000lm, IP66, viz. kniha svítidel	ks	20,000	2 800,00	56 000,00
34	K	M174	Svitidlo SV2, přisazené, ESLINE Base, LED 15W, 4000K, 1400lm, IP44, viz. kniha svítidel	ks	16,000	1 950,00	31 200,00
35	K	M175	Svitidlo SV3, přisazené, ESLINE Saturn V.2, LED 18W, 4000K, 1700lm, IP65, viz. kniha svítidel	ks	6,000	3 200,00	19 200,00
36	K	M176	Svitidlo N1, nouzové, ESLINE Monitor 15, fotolum. plkt., 1W, autotest, batt na 1hod., viz. kniha svítidel	ks	5,000	2 800,00	14 000,00

7 - G - Ostatní přípomoc 21 265,00

37	K	M177	Drážkování v podlaže pro vedení kabeláží elektroinstalací, šířka x hloubka 50x30mm	m	80,000	89,00	7 120,00
38	K	M178	Drážkování ve stěnách pro vedení kabeláží elektroinstalací, šířka x hloubka 30x30mm	m	190,000	56,00	10 640,00
39	K	M179	Vodostavební průchodka + průvrt obvodové zdi objektu, pr. 150mm, komplet	ks	3,000	890,00	2 670,00
40	K	M180	Průvrt stěnou šíře do 600mm, průměr otvoru 50mm, včetně zpětného zapravení	ks	5,000	167,00	835,00

8 - H - uzemnění 153 658,00

41	K	M181	Pásek FeZn 30x4	m	990,000	73,00	72 270,00
42	K	M182	Distanční podpěra vedení pásku v betonu 50mm	ks	990,000	76,00	75 240,00
43	K	M183	Ochranný nátěr spojů a vývodů	kg	10,000	63,00	630,00
44	K	M184	Svorka zemnicí spojovací, nerez materiál	ks	62,000	89,00	5 518,00

9 - I - Systém audio-vídeo telefonu (DT) 30 140,00

45	K	M185	Systém videotelefonu se zvonkovým tablem, Fermax 1402, komplet (zdroj, 2x AV tablo, zvonkové tablo)	ks	1,000	7 600,00	7 600,00
46	K	M186	El.zámek do venkovních vrátek	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
47	K	M187	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2	m	262,000	50,00	13 100,00
48	K	M188	Kabelová chránička chránička Kopus Ø 40mm - kopoflex, pro kabel J-Y(ST)Y	m	120,000	50,00	6 000,00
49	K	M189	Instalační trubka ohebná (husí krk), Kopus Ø 25mm - pro kabel J-Y(ST)Y	m	60,000	39,00	2 340,00

10 - J - Dodavatelská činnost 51 600,00

50	K	M190	Drobný instalační a podružný materiál (sádra, stahovací pásky, štitky, dutinky, očka, svorky atd.)	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00
51	K	M191	Výchozí revize NN	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
52	K	M192	Individuální komplexní zkoušky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
53	K	M193	Oživení a zprovoznění systému	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
54	K	M194	Protipožární zatěsnění prostupu kabelové trasy do pr. 50 mm	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
55	K	M195	Zaškolení investora	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
56	K	M196	Dokumentace skutečného provedení, 3 tištěná paré + dig. podoba	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 27022018 - ZTI

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 463 779,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 463 779,00

DPH základní 21,00% ze 463 779,00 97 393,59
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 561 172,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 27022018 - ZTI

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	463 779,00
722 - Zdravotnická - domovní vodovod	32 002,40
725 - Zdravotnická - zařizovací předměty	339 285,00
721 - Zdravotnická - domovní kanalizace	92 491,60
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 463 779,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 27022018 - ZTI

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 463 779,00

722 - Zdravotnická - domovní vodovod 32 002,40

2	K	M197	vnitřní potrubí včetně tvarovek a závěsů 20x2,3	bm	42,000	270,00	11 340,00
3	K	M198	venkovní potrubí 25x2,8	bm	30,000	327,00	9 810,00
4	K	M199	izolace pro potrubí tl. 13 mm DN25	bm	42,000	65,20	2 738,40
5	K	M200	izolace pro potrubí tl. 13 mm DN32	bm	30,000	72,40	2 172,00
6	K	M201	Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN DN80-20	ks	15,000	22,00	330,00
7	K	M202	Kulový kohout DN20	ks	2,000	876,00	1 752,00
8	K	M203	Dviřka 300x300 plast	ks	1,000	860,00	860,00
9	K	M204	montáž potrubí, doprava materiálů, kompletace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

725 - Zdravotnická - zařizovací předměty 339 285,00

11	K	M205	WC mísa - závěsná pro instalaci na závěsném zařízení	ks	1,000	87 500,00	87 500,00
12	K	M206	Splachovací zařízení dělené tlačítko instalované do předstěny pro WC	ks	2,000	6 600,00	13 200,00
13	K	M207	Umývadlo včetně kotvících prvků š. 60cm	ks	5,000	5 700,00	28 500,00
14	K	M208	Výlevka včetně kotvících prvků středně vysoko osazená splachovací nádržka	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
15	K	M209	WC mísa - závěsná - pro invalid - komplet	ks	1,000	19 400,00	19 400,00
16	K	M210	Pisoár	ks	1,000	8 400,00	8 400,00
17	K	M211	podlahová vpust se systémem kovová mřížka 150	ks	7 000	7 200,00	4 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí
 Objekt: 27022018 - ZTI

721 - Zdravotnicka - domovní kanalizace 92 491,60

27	K	M220	Potrubí vč. tvarovek, izolace (stoupačky, přípojovací potrubí) DN40	bm	2,000	506,40	1 012,80
28	K	M221	Potrubí vč. tvarovek, izolace (stoupačky, přípojovací potrubí) DN70	bm	7,000	722,40	5 056,80
29	K	M222	Potrubí vč. tvarovek, izolace (stoupačky, přípojovací potrubí) DN110	bm	9,000	1 638,00	14 742,00
30	K	M223	Svařované potrubí DN110	bm	2,000	960,00	1 920,00
31	K	M224	Potrubí vč. tvarovek, izolace (stoupačky, přípojovací potrubí) DN110	bm	30,000	1 638,00	49 140,00
32	K	M225	Jednoduchá odbočka DN110/110 - 67	ks	2,000	360,00	720,00
33	K	M226	Jednoduchá odbočka DN 150/110 - 45	ks	1,000	380,00	380,00
34	K	M227	Jednoduchá odbočka DN 110/70 - 67	ks	2,000	400,00	800,00
35	K	M228	Čistící kus DN110	ks	1,000	330,00	330,00
36	K	M229	Redukce DN 100/125	ks	1,000	110,00	110,00
37	K	M230	Koleno 45° DN125	ks	7,000	220,00	1 540,00
38	K	M231	Přechodka PEHD/Litina DN110	ks	1,000	1 260,00	1 260,00
39	K	M232	Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN, 32-110	ks	10,000	22,00	220,00
40	K	M233	Ventilační hlavice DN100	ks	1,000	860,00	860,00
41	K	M234	Demontáž stávající podlahy - rýhy	m3	1,000	2 400,00	2 400,00
42	K	M235	Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,000	800,00	800,00
43	K	M236	demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
44	K	M237	montáž potrubí, doprava materiálu, kompletace	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 28022018 - VzduchotechnikaJKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2018Objednatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ: 25560191
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. DIČ: CZ25560191Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 18 546,00
Ostatní náklady 0,00**Cena bez DPH 18 546,00**DPH základní 21,00% ze 18 546,00 3 894,66
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 22 440,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 28022018 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 18 546,00

751 - Vzduchotechnika 18 546,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 546,00**ROZPOČET**

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště, ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo náměstí

Objekt: 28022018 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 30.05.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis M.J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 18 546,00**751 - Vzduchotechnika 18 546,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	M238	potrubí pr 100 mm plechové, bílý nátěr	m	3,500	252,00	882,00
3	K	M239	koupelnový ventilátor 125	ks	2,000	5 463,00	10 926,00
4	K	M240	venkovní větrací mřížky kovové barva šedá	ks	2,000	979,00	1 958,00
5	K	M241	stavební přípomoc	hod	3,000	860,00	2 580,00
6	K	M242	lešení	soub	1,000	2 200,00	2 200,00

VP - Vícepráce 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00